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Reach Out Projesi, doğa kaynaklı
afetlerden etkilenen öğrencilerin

psikolojik iyilik hâllerini desteklemeyi
ve sosyal hayata uyumlarını

kolaylaştırmayı amaçlayan bir
girişimdir. Bu doğrultuda proje,

öğretmenlerin bilgi ve becerilerini
güçlendirmeyi temel almaktadır.

Projemiz hakkındaki tüm haberlere ve
çıktılara ulaşabileceğiniz web sayfamız
ve sosyal medya hesaplarımızı sizlere

daha kolay ulaşabilmek için hizmetinize
sunmaktan memnuniyet duyuyoruz! 

Kısa süre içinde güncel haberler, ders
etkinliği örnekleri, faydalı raporlar ve

daha pek çok faydalı materyalleri
sizlere bu kanallardan  sunacağız!

Bizi Takip Etmeye Devam Edin!

Güncel Gelişmeler
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PROJEMİZİN AMACI ! 
PROJEMİZİN AMACI ! 

Uluslararası iş birliğiyle yürütülen Reach OUT Projesi, eğitimde psikososyal destek
yaklaşımını güçlendirmeyi hedefliyor!

https://reachoutproject.eu/en/home/


 civicheritage.eu/Ayrıntılı bilgi için internet sitemizi ziyaret edin!

PSİKOSOSYAL DESTEK ODAKLI MÜFREDAT GELİŞTİRİLİYOR
     Projemizin ikinci iş paketi kapsamında “Müfredat Analizi ve İçerik Tasarımı” çalışmaları başlatıldı. Bu
süreçte öğretmenlerin, öğrencilerin psikososyal ihtiyaçlarını daha iyi belirleyebilmesi ve uygun destek
yöntemlerini sınıf içinde uygulayabilmesi hedefleniyor.
Proje ekibi, Türkiye, Yunanistan, Romanya ve Bulgaristan’da 9-11 yaş grubuna verilen derslerin eğitim
programlarını inceledi. Bu dersler arasında pilot olarak belirledikleri derslerin müfredatları
derinlemesine analiz edildi. Ortak öğrenme hedefleri (ders kazanımları) belirlenerek psikososyal destek
kategorileriyle (koruyucu-önleyici, güçlendirici ve iyileştirici) eşleştirildi. 
      Projemiz, öğretmenlerin özellikle doğal afetler sonrası öğrencilerin yaşayabileceği psikolojik etkiler
konusunda farkındalığının artırılmasını ve yenilikçi öğretim teknikleriyle desteklenmesini amaçlıyor

Belirlenen dersler ve
ortak öğrenme

hedeflerine (kazanımların)
proje web sitemizden

ulaşabilirsiniz!

Sırada Ne Var?

Bir sonraki ulusötesi toplantı Romanya’nın Teleorman kentinde
gerçekleşecektir. 
Toplantıda ortaklar üçüncü iş paketinin taslakları son halini alacaktır. 
Hazırlanacak içeriklerin yapısı ve taslak etkinlikler değerlendirilecektir. 
İlerleyen süreçteki faaliyetlerin planlaması yapılacaktır. 

Avrupa Birliği tarafından fonlanmıştır. Belgede yer alan görüşler ve düşünceler yalnızca yazar(lar)a aittir, Avrupa Birliği veya (adı geçen yetkili
kurumun) görüşlerini yansıtmaz. Ne Avrupa Birliği ne de yetkili kurum bunlardan sorumlu tutulamaz. 

facebook.com/reachouterasmus

linkedin.com/company/reachouterasmus

instagram.com/reachout_erasmus

x.com/reachout_pro

Bizi Takip Edin!

ULUSLARARASI PROJE YÖNETİM TOPLANTISI VOLOS'TA YAPILDI

“Reach OUT Projesi 2. Uluslararası Proje Yönetim Toplantısı 20
Ocak 2025 günü proje ortağı UTH kurumunun ev sahipliğinde
gerçekleşti. Yunanistan’ın Volos kentinde gerçekleşen ve Proje
sürecinin değerlendirildiği toplantıda; 

Müfredat Analizi sonucu belirlenen 6 derse (Sosyal Bilgiler,
Sanat, Müzik, Spor, Fen Bilimleri ve Dil) ait kazanımlar ile
ilişkilendirilen  etkinliklerin kısa süre içinde hazırlanması ve
eğitimcilerin kullanımına sunulması,
Web sitesi ve sosyal medya hesaplarından proje ürünleri ve
güncel haberlerin yayınlanması, 
Öğretmenler için etkinlik hazırlama kılavuzunun içerik
taslağının ortakların görüşüne sunulması

kararlaştırıldı.
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